
Li
gn

e 
d'

ar
riv

ée

A
RC

H
E

CH
AL

ET
ZO

NE
FU

M
EU

R

AC
CE

S
CH

AL
ET

S

ZO
N

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

A
N

N
EA

U
TA

G
E

C
ha

pi
te

au
In

vi
té

s 
Vi

lle
15

x2
0

ZO
N

E
PA

N
N

EA
U

TA
G

E

CHALET

CH
AL

ET

CH
AL

ET

Bu
se

s 
ac

cè
s 

pi
ét

on
s

Bu
se

s 
ac

cè
s 

pi
ét

on
s

33

34

35

39

36

38

41

42

43

46

49

51
53

55 56

57

58

60

63

64

71

59

47

52

61

62

70

65

67

69

72

40

37

44

45

48
50

74

75
76

78
77

7980

81

73

82

83

84

85

86

88

90

92

93

91

89

87

94

54

66

68

CH
A

LE
T

W
C

W
C

2

3

1

2.
00

2.
46

2.
47

3.00

11
3

10
0

En
tré

e A

En
tré

e 
B

Li
gn

e 
d'

ar
riv

ée

ZO
N

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

A
N

N
EA

U
TA

G
E

C
ha

pi
te

au
In

vi
té

s 
Vi

lle
15

x2
0

Bu
se

s 
ac

cè
s 

pi
ét

on
s

CH
A

LE
T

2

3

1

2.
00

2.
46

2.
47

3.00

8.
00

 m
ax

i.

32.00

Course Espoirs

PLAN  N° 2

Pôle Services Techniques et Aménagement du Territoire
Bureau d'études Espaces Publics

ENDUROPALE  2023

ECHELLE 1/2000

20.12.2022

Samedi 4 Février 2023
Course: 9h00 - 10h00

Circuit: 3500ml

Format page ISO full bleed A1 (594.00 x 841.00 mm)
I:\Mon travail\Evénements\Enduro\Enduro 2023\Plan global enduro 2023 - V6.dwg - Onglet Course Espoirs (A1)

Zoom: Circuit Nord
Echelle 1/2000

Grande butte

Axes interdits  à  la  circulation

Axe rouge

Axe évacuation

Légende

Barrières Vauban

Claies châtaignier (Circuit)

Barrières Héras

Paille

Rubalise double

Ganivelle

Parc ravitaillement

Parc motos cassées Parc fermé espoirs

Tribune
naturelle

Virage incliné

Zone attente
concurrents
avant arrivée

PCC

AutoCAD SHX Text
AV. DOROTHEE

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
RUE                                          SAINT                                            LOUIS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
RAYMOND

AutoCAD SHX Text
LENS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
LEON

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
RUE     DES     DUNES

AutoCAD SHX Text
RUE NORTH

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
SAINT

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
AMAND

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LA

AutoCAD SHX Text
PAIX

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
THIERRY

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DU

AutoCAD SHX Text
SEMAPHORE

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
L' ATLANTIQUE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DOROTHEE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
MONTREUIL

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DES

AutoCAD SHX Text
OYATS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
JEAN

AutoCAD SHX Text
MONNET

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
AVENUE                                                DE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
PARIS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
ST  GEORGES

AutoCAD SHX Text
AVENUE   JEAN     MERMOZ

AutoCAD SHX Text
DE            VARSOVIE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
ANDREI

AutoCAD SHX Text
SAKHAROV

AutoCAD SHX Text
AVENUE LOUISON BOBET

AutoCAD SHX Text
AVENUE  DUGUAY  TROUIN

AutoCAD SHX Text
AVENUE DE L'AMIRAL COURBET

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
TRANSFO

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
AVENUE   DU   NORD

AutoCAD SHX Text
LA POSTE

AutoCAD SHX Text
CENTRE NAUTIQUE DE LA MANCHE BERTRAND LAMBERT

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
BIBLIOTHEQUE MEDIATHEQUE

AutoCAD SHX Text
AVENUE       DE            MONTREUIL

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
PARIS

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
Place  du centenaire

AutoCAD SHX Text
Place  de l'Europe

AutoCAD SHX Text
Square  CHRISTIAN FERRAS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
VERDUN

AutoCAD SHX Text
AVENUE

AutoCAD SHX Text
RUE      RENE      BECHU

AutoCAD SHX Text
RUE                                          SAINT                                           JEAN

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
PARIS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
PARIS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
PARIS

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LONDRES

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LONDRES

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LONDRES

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LONDRES

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
METZ

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
METZ

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
METZ

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
MOSCOU

AutoCAD SHX Text
RUE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
DALOZ

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
AVENUE                                JEAN                                BART

AutoCAD SHX Text
JULES

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
JULES

AutoCAD SHX Text
POUGET

AutoCAD SHX Text
POUGET

AutoCAD SHX Text
JULES

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
POUGET

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LA

AutoCAD SHX Text
PLAGE

AutoCAD SHX Text
BOULEVARD

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LA

AutoCAD SHX Text
PLAGE

AutoCAD SHX Text
PROMENADE

AutoCAD SHX Text
DES

AutoCAD SHX Text
PRINCES

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
MONACO

AutoCAD SHX Text
Zone de  chantier

AutoCAD SHX Text
Zone de  chantier

AutoCAD SHX Text
LOUIS

AutoCAD SHX Text
Square  JULES PENTIER

AutoCAD SHX Text
DEPART

AutoCAD SHX Text
ARRIVEE

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
MONACO

AutoCAD SHX Text
ARRIVEE


	Feuilles et vues
	Plan global enduro 2023 - V6-Course Espoirs (A1)


